
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ТАБУНСКОГО  РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

13.11.2020                                                                                                                  №18 

с.Лебедино 

 

Об оплате труда работников администрации Лебединского 

сельсовета Табунского района Алтайского края 
 

В соответствии со статьей 135 Трудового кодекса Российской 

Федерации, распоряжением Правительства Алтайского края от 31.07.2020 № 

250-р, 

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Увеличить с 01.10.2020 года на 3 процента оплату труда работников 

администрации Лебединского сельсовета Табунского района Алтайского 

края.  

2. В соответствии с локальными нормативными актами администрации 

сельсовета могут применяться  виды поощрений, доплат и надбавок, в 

пределах утвержденного фонда оплаты труда.  

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и  

в правоотношения, возникшие с 01.10.2020 года.  

 

4.Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой 

 

 

Глава сельсовета                                                                        Мозер В.Д. 

 


